Skaevinge Vandvaerk A.m.b.a., driftsbudget 2018

Indtaegter:
Forbrug efter méler

Fast bidrag
Oplysning af forbrug

Udgifter:
Driftsomkostninger vaerk og boringer
Administration

Afskrivninger:
Vark og boringer

Elektroniske vandmalere
Blue Control
Ledningsnet

Resultat fgr renter
Renteindtaegter og gebyrer

Nettoresultat

590.000
525.000

15.000

400.000
300.000

90.000
87.000
75.000
325.000

1.130.000

- 700.000
-430.000

-577.000

- 147.000
5.000

- 142.000



